
      Spielbericht
SENIOREN Land:

CLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U23 Spielbeginn Spielende:

KV-SPIEL U18/14/10 Liga Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

10A1733 01.00 627 0 994 01.00 316 4

10A1740 01.00 640 1 1017 01.00 365 4

10A1734 01.00 632 1 1003 01.00 317 11

10A5245 01.00 638 4 968 01.00 302 2

10A5791 01.00 648 2 999 01.00 284 3

10A1731 01.00 675 2 1039 01.00 310 5

10A1738 01.00 0 01.00 0

10A5430 01.00 0 01.00

Differenz: 377 3860 10 6020 1894 29
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

939

931

629

Thomas Geyer

Winfried Lieb, 1A130

629

913

614

330

56433749

Gesamt

922

647

610

963

975

620

Voll

Ligaleitung:   Bernd Strauch,
Tel. 06221-765307 / Fax 03222-1509867
ligaleitung@dcu-ev.de

X

Hessen

1. Bundesliga

Aschaffenburg

Kegelzentrum Damm

11:45 Uhr

SG Lampertheim 1

X

16:40  Uhr

12.01.2019

BF Damm Aschaffenburg 1

V3.5

Christoph Zöller

Horst Schlett

Emmerich Blahut

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Bernd Günderoth

Holger Thiemig

Abräumen

367

Steffen Back

10A1473

Felix Kopp

10A1503

364

10B3863

377

371 10A7832

10A1474

10A2770

Patrick Lebert

Patrick Fischer

Theo Spangenberger

10A7843

Karl-Heinz Peter 000000 0

2160

Schmitt Ralf 79. Wurf - gelbe Karte - Übertritt
Günderoth Kevin 195. Wurf - gelbe Karte - Übertritt; 

Kevin Günderoth

Ralf Schmitt

Pascal Baumann

351


